
                

 
Powiatowy Zarząd Dróg w Iławie  
ul. Tadeusza Kościuszki 33A, 14 – 200 Iława 

Iława, dnia 04.09.2023 r. 
 
DI2.260.28.2023 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 
Szanowni Państwo  
Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1710                    
ze zm.) Zamawiający, udostępnia poniższe informacje: 

 
Otwarcie ofert na: Nasadzenie drzew w pasie drogowym dróg powiatowych na terenie powiatu iławskiego w 2023 r.                               
odbyło się w dniu 04.09.2023 r. o godz. 09:10  

 
Przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, w wysokości:                 
168404,40 zł brutto 
 
Oferty złożyli: 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena brutto Okres gwarancji 

1. 
Witand Firma Handlowo-Usługowa Andrzej Horyd                               

82 – 500 Kwidzyn,  ul. Piastowska 11E 
198282,60 do 1 czerwca 2027 r. 

2. 
Centrum Ogrodnicze Andrzej Zieliński                                           

03 – 152 Warszawa, ul. Modlińska 322 
407430,00 do 1 maja 2027 r. 

3. 
Green Garden Łukasz Subicki        

95 – 200 Pabianice, ul. Wajsówny 5/10 
151563,96 do 1 czerwca 2027 r. 

4. MARIQ Sp. z o. o.   77 – 220 Koczała,  ul. Stara Brda 2 325944,00 do 1 czerwca 2027 r. 

5. 
Krystyna Małowiecka  FLORMAK                                                                 
02 – 255 Warszawa, ul. Krakowiaków 1A 

422097,48 do 1 czerwca 2027 r. 

 
 
 
 
 
 
 
 



                

 
 
Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Iławie 

                           /-/Radosław Augustyniak  
/podpis elektroniczny/ 


		2023-09-04T13:49:19+0200
	Radosław Artur Augustyniak




